
02/06/2022 08:48 SEI/ABC - 0029199299 - Termo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=29335208&infra_sistema=100000100&infra_unidade_… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

TERMO

 

TERMO DE REVOGAÇÃO

 

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 129/2022/SEDUC/RO. Processo nº 0029.501081/2021-85/SEDUC/RO.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de controle integrado de vetores e pragas urbanas – desinse�zação, desra�zação, descupinização e manejo,
incluindo o fornecimento de todo material necessário à adequada prestação de serviços (isca, equipamentos,
ferramentas EPI´S, uniformes, etc) por um período de 12 meses, em atendimento às unidades escolares da rede
pública estadual e unidades administra�vas da SEDUC.

 

Conforme Despacho (0029199299) elaborado pela pregoeira responsável pela condução
do certame em epígrafe, Maria do Carmo do Prado, houve equívoco na forma de cadastrar os itens/ lotes
do Pregão Eletrônico no sistema gerenciador - Comprasnet, prejudicando o cadastro das propostas pelos
interessados, bem como a fase de lances.

Assim sendo,  fica REVOGADA a presente licitação, em conformidade com o previsto no
Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

 

Porto Velho, 30 de maio de 2022.

AMANDA TALITA DE SOUSA GALINA
Superintendente Interina

Superintendência Estadual de Licitações

Documento assinado eletronicamente por Amanda Talita de Sousa Galina, Diretor(a) Execu�vo(a),
em 31/05/2022, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029199299 e o código CRC 5E77B9EB.

Referência: Caso responda este(a) Termo, indicar expressamente o Processo nº 0029.501081/2021-85 SEI nº 0029199299

Criado por 02363553250, versão 4 por 02363553250 em 30/05/2022 14:34:36.

https://sei.sistemas.ro.gov.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=29335208&id_procedimento_atual=24023842&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000768&infra_hash=461f77ef7c36db4bf55b76b30861f2c4c58300a76a8ede74dc0580a40d8d137e
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

